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
bagno di servizio. 1° P 2 camere da 
letto e grande bagno completamente 
ristrutturato. Rustico adiacente con 
box auto, lavanderia e ripostiglio. 
Rich. € 95.000 

SPINETTA Villette di nuova costruzio-
ne, disposte su unico piano composto 
da: ingresso, soggiorno, cucina abit, 
2 camere, doppi servizi. Mansar-
da al grezzo. Giardino di 400 mq. 
Rich € 165.000 

VIA VECCHIA DEI BAGLIANI Casa 
indipendente su tre lati composta da: 
cucina abitabile, sala, bagna, riposti-
glio, al 1P 2 camere, cabina armadio, 
bagno. 2 box auto, cortile e giardino. 
Rich. € 185.000 
FRUGAROLO In centro paese casa 
d’epoca di ampia metratura con 1500 
mq di giardino, 3 portici e rustico. 
Rich. € 190.000 
VALLE SAN BARTOLOMEO Casa 
indipendente su 3 lati disposta su 
2 piani di circa 60 mq per piano + 
mansarda. Cortile e giardino privato 
di 300 mq. Rich. € 190.000
VALLE SAN BARTOLOMEO In centro 
paese casa indipendente su 2 lati 
composta da: grande cucina abitabi-
le, sala, lavanderia al PT e 3 camere, 
grande bagno. Mansarda al grezzo. 
Cortile di 200 mq. Rich. € 200.000 
SAN GIULIANO NUOVO Villa indi-
pendente con 2.000 mq di giardino, 
completamente ristrutturata, compo-
sta da: ingresso, sala, cucina abitabi-
le, sala da pranzo, bagno, al 1 p. due 
camere e bagno. Autorimessa al p. 
interrato e box al p. terra. Rustico di 
100 mq su due piani. Rich € 230.000
LOBBI In centro paese casa d’epoca 
indipendente con giardino di 500 mq, 
disposta su due livelli, 10 stanze con 
affreschi originali. Mansarda abitabi-
le. Pezzo unico. Rich. € 250,000 

VIGUZZOLO In centro paese vendesi 
intera palazzina di 3 Piani fuori terra+ 
interrato indipendente su 4 lati con 
giardino e box auto. Al momento c’è 
un alloggio grande al PT e 2 bilocali e 
2 trilocali ai piani superiori. Ideale uso 
investimento. INFO IN UFFICIO

SAN SALVATORE Cascinale piemon-
tese di circa 10 stanze con portico 
e rustico annesso, completamente 
ristrutturato esternamente. 4000 mq 
di terreno. Rich. € 250.000 

SAN ROCCO Villa di nuova costru-
zione, disposta su un unico piano 
abitativo, ottime fi niture, possibilità 
di personalizzare gli spazi interni. Box 
doppio e giardino cintato di 1.000 
mq. Rich € 280.000

CASTELLAZZO Villa di nuova co-
struzione indipendente su tre lati di 
circa 160 mq composta da PT sala 
e cucina a vista, 3 camere, bagno. 
Al piano mansarda ampia camera, 
bagno e terrazzino. Box auto e giar-
dino si circa 300 mq. Ottime fi niture. 
Rich. € 250.000 
VALMADONNA Villa di recente co-
struzione indipendente su 4 lati 
composta da due alloggi di 4 vani e 
doppi servizi, con possibilità di unifi -
carli, box auto doppio e ampio giardino. 
Info in uffi cio.
CASTELLAZZO Villa in paramano con 
giardino composta da P.T. Ampio in-
gresso, salone a tre livelli con cami-
no, sala da pranzo, cucina abitabile, 
bagno. Al 1 P. 3 camere con arredi su 
misura, 3 bagni, cabine armadi, 4 bal-
coni. In mansarda, studio e bagno. A P. 
interrato palestra, sauna, bagno, 3 box 
auto. INFO IN UFFICIO
VALMADONNA Bella villa indipen-
dente su tre lati con salone, cucina 
abitabile, bagno e veranda al PT, 2 ca-
mere, bagno, cabina armadi e terrazzo 
al 1P. In mansarda piccolo apparta-
mento indipendente. Ampia tavernet-
ta e box auto. 2500 mq di giardino. 
INFO IN UFFICIO 

AFFITTI ARREDATI
C.SO BORSALINO Alloggio al p.t. In-
gresso, cucina, grande soggiorno con 
divano letto, bagno. Termoautonomo. 
Possibilità box. Rich € 320
VIA MAZZINI ANG. VIA FERRUF-
FINI Alloggio su due livelli sito al 1 
P int. Cortile: soggiorno, con angolo 
cottura, al piano superiore camera, 
bagno, terrazzino. Termoautonomo 
Rich. € 350
VIA BOLOGNA Alloggio ristrut-
turato sito al 2 p. ingresso su 
sala, cucinotto, camera matrimo-
niale, bagno. Termoautonomo. 
Rich 350 spese comprese
VIA VERNERI Alloggio al 6 e ultimo 
piano: soggiorno, cucinino, camera 
matrimoniale, bagno, due balconi. 
RICH 350
VIA MONDOVI’ Alloggio sito al 2 
P c.a.: ampio ingresso, soggiorno 
con angolo cottura, camera, ba-
gno, lavanderia. Termoautonomo 
Rich. € 360
VIA TREVISO Alloggio ristrutturato di-
sposto su 2 livelli: soggiorno con cucina 
a vista, al piano superiore camera ma-
trimoniale e bagno. Termoautonomo. 
Rich € 380 spese comprese
VIA DELLA PALAZZINA Alloggio di 
nuova costruzione: ingresso, soggior-
no con angolo cottura, camera ma-
trimoniale, bagno, balcone, cantina e 
box auto. Arredamento nuovo. Termo-
autonomo. Rich € 450
SP. MARENGOAlloggio su due li-
velli sito al 3 P. c.a.: soggiorno, cu-
cina abitabile, bagno e balcone. in 
mansarda: studiolo, camera, ba-
gno, lavanderia. Posto auto coperto. 
Termoautonomo. Finiture di pregio 
Rich. € 600 spese comprese 

AFFITTI LIBERI
VIA MAZZINI In casa d’epoca alloggio 
al 1 p. composto da: ingresso, sala, 
cucina abitabile, camera matrimonia-
le, bagno, 2 balconi, cantina. Termo-
autonomo. Rich 300
VIA LOMBROSO Alloggio sito al 1P 
c.a.: cucina abitabile, sala, camera, 
bagno. Rich. € 340
VIA BENSI Alloggio sito al 5 P c.a.: in-
gresso, cucina abitabile, sala, camera, 
bagno, ripostiglio. Rich. € 350
VIA BONARDI 7 Alloggio completa-
mente ristrutturato sito al 6 P. c.a. 
composto da ingresso, cucinino, 
tinello, due camere da letto, ba-
gno, balcone e cantina, posto auto. 
Rich. € 400 
VILLAGGIO BORSALINO Alloggio 
sito al 6 p. ingresso, cucina, gran-
de sala, due camere, doppi servizi. 
Rich € 400
VIA TONSO Alloggio al 3 p. ingres-
so, cucinino, soggiorno, sala, due 
camere da letto, 3 balconi, bagno. 
Rich € 400 
ZONA CENTRO Uffi ci varie metrature 
a partire da € 350

BUONE FESTE A TUTTI!!!

NUOVA SEDE
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COMPRAVENDITE - LOCAZIONI

CESSIONE ATTIVITA’

C.SO ROMA 110 - ALESSANDRIA
Tel. 0131.252057 - Cell. 335.1307025

info@sturlaimmobiliare.it

Visita tutte le nostre offerte su WWW.STURLAIMMOBILIARE.IT

VIA DAN-
TE appar-
t a m e n t o 
piano alto 
di gene-
rosa me-
t r a t u r a , 
s a l o n e 

triplo, cucina ab., 3 camere, studio, 2 
servizi, 4 balconi, vista aperta sulla P.zza 
Genova e sulla via, info in sede; 

R E S I -
D E N C E 
B O R -
SALINO 
a p p a r -
tamento 
p i a n o 
a l t o , 
condizio-
ni pari al 
n u o v o , 

cucina ab., ampio soggiorno con terraz-
zino e poss. 3^ letto, 2 camere, 2 bagni, 
rip., box auto

Z O N A 
G A L I M -
B E R T I  
app. in 
fase di 
u l t i m a -
z i o n e , 
u l t i m o 
piano con 
vista pa-

noramica, cucina ab., ampio soggiorno, 
2 camere, 2 servizi, suite matrimoniale 
con camera cabina armadi e bagno pri-
vato, box auto, info in sede;

CASA VIA 
G.BRUNO 
libera su 
3 lati con 
a m p i o 
g ia rd ino 
di per-
t i n e n z a , 
o t t i m e 

condizioni, disposta su 2 piani, poss. di 
renderla bifamiliare, tavernetta con vol-
te in mattone faccia a vista, € 315.000 
tratt. 

P I S T A 
V E C -
C H I A  
apparta-
mento in 
casa sti-
le liberty, 
in ottime 

condizioni, cucina abitabile, soggiorno, 
2 camere, servizio, pav. in legno, volte 
affrescate, posto auto privato, ris. auto-
nomo, € 250.000 tratt.

C.so F. 
C AVA L -
L O T -
TI  appar-
t a m e n -
to  posto 
al 6°p., 
c o m p o -
sto da 
ingresso 
su ampio 
sogg io r-

no, cucina abitabile, 2 camere, bagno, 
rip., panoramico, € 120.000 tratt. 

C.so 100 
C A N N O N I 
app. 2°p. 
c.a. compo-
sto da ampio 
s o g g i o r n o , 
cucina, 3 ca-
mere, 2 ba-
gni, l’iimobile 
viene vendu-

to ristrutturato su misura del cliente 
con personalizzazione spazi e fi niture, 
Rich. € 190.000 tratt. 

C.so IV NO-
V E M B R E 
ultimo piano 
di generosa 
m e t r a t u r a 
composto da 
ampio sa-
lone, tinello 
con cucinino, 
2 camere, 2 
bagni, por-

zione di sottotetto abitabile di 55 mq 
collegato da scala interna, con servizio, 
box auto 

VIA CA-
V O U R 
a p p a r -
tamen-
to con 
v i s t a 
giardini 
Pittalu-
ga, 2°p. 
c . a . , 

90 mq, possibilità uffi cio o abitazione, 
€ 140.000

A L A S S I O 
nel budel-
lo centrale, 
l’antico car-
rugio che 
a t t raversa 
la città, a 
50 mt dal 
mare, ap-
partamento 
1°p di mq 
110 con 
possibilità di 

ricavare 2 unità imm.ri indipendenti, ris. 
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